
          
                

      

9. sept. 2020 

Gode kjære Patriarker ! 

 

Nytt fra Leir nr. 12 Akershus oktober 2020. 

Håper det står bra til med dere alle i denne meget vanskelige Corona tiden. Savnet etter å se våre 
kjære patriarker på våre leirslagninger blir stadig sterkere og sterkere for meg som Hovedpatriark. 
Jeg regner med at dere har det samme savnet.  

Tirsdag 6. oktober gjennomførte vi gradpassering i DGL graden for 9 av våre patriarker.  Selv om 
det ble en gradpassering med bare embedsmenn (noen av disse hadde også forfall), resipiendene 
og vår Distrikt Stor Sire tilstede ble det en høytidelig og verdig seremoni, som jeg tror våre nye 
patriarker av Den Gyldne Leveregel Grad satte stor pris på. 

Alle smittevern regler ble meget strengt ivaretatt og det ble ikke gjennomført noe ettermøte. Etter 
seremonien gikk derfor alle direkte hjem. 

Navnene på de som ble Befordret til DGL grad er: 

 Karl-Johan Bruun-Olsen, Loge nr. 20 Fridtjof Nansen 
 Lasse Andersen, Loge nr. 20 Fridtjof Nansen 
 Jim Hedly Røang, Loge nr. 10 St. Hallvard 
 Håkan Momkvist, Loge nr. 32 Viken 
 Thomas Lindstrøm, Loge nr. 32 Viken 
 Børge Gursli, Loge nr. 79 Roald Amundsen 
 Pål E. Lorentzen, Loge nr. 79 Roald Amundsen 
 Lucas Martinius Joseph Geurts, Loge nr. 139 Kong Haakon  
 Simen Levinsky, Loge nr. 22 Thomas Wildey 

Vi GRATULERER de nye patriarker av DGL grad hjerteligst !!! 

Tirsdag 3. november planlegger vi å Opphøye til Den Kongelige Purpurgrad 
6 patriarker som er berettiget til denne grad. 

Da etter den samme mal som ved den gjennomførte DGL graden.  

Grunnen til at emb. koll. i Leiren har valgt å gjennomføre disse 2 gradpasseringene med kun 
embedsmenn og resipiender tilstede skyldes Corona situasjonen, samtidig som vi mener det er 
meget viktig å få gjennomført disse gradpasseringene i år for å være mest mulig ajour ved starten 
av 2021.    

 



 

Jeg vet at patriarkene sterkt savner kontakten med de andre patriarkene i Leiren, men ber om 
forståelse for og håper dere ser positivt på at vi prioriterer helsen til hver enkelt patriark og gjør alt 
for å unngå enhver form for smitterisiko. 

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere alltid slutter så godt opp om vår leir. Noe jeg inderlig 
håper vil fortsette også etter at denne ufrivillige Corona pausen, med de spesielle smittevern-
restriksjoner vi må ha nå i høst, er over.  

Da vil jeg få ønske alle Patriarker en fortsatt god høst. Hold dere friske og hold kontakten med 
hverandre. Jeg gleder meg stort til å treffe dere igjen i vår kjære Leir Akershus.  

 

                    
     


